febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41116011 Reactivos analizadores de microbiología

42222301 Kits de administración de transfusión de sangre

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil doscientos  con 00/100 (162,200.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 37,800.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 124,400.00

Total 162,200.00